АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Пешково

от 19.07.2018   № 30 -па

      О внесении изменений в постановление администрации Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 14.12.2017 № 28-па «Об оснащении территорий общего пользования населенных пунктов  первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем»

        В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области
           п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 14.12.2017 № 28-па «Об оснащении территорий общего пользования населенных пунктов  первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2. постановления изложить в следующей редакции:
«1.2.Прилагаемый Перечень территорий общего пользования подлежащих оснащению первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарём и лиц, ответственных за сохранность первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря на территории Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области (далее - перечень территорий).».                                                                                                                                     1.2. Наименование Перечня территорий общего пользования населенных пунктов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области, подлежащих оснащению первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарём, и должностных лиц (структурных подразделений администрации, муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений), ответственных за их оснащение и укомплектованность первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарём изложить в следующей редакции:                               «ПЕРЕЧЕНЬ территорий общего пользования подлежащих оснащению первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарём и лиц, ответственных за сохранность первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря на территории Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области».
1.3. Пункт 2 постановления исключить.                                                                                       1.4. Пункт 3 постановления считать пунктом 2.                                                                               1.5. Пункт 4 постановления считать пунктом 3.                                                          2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный вестник» Пешковского сельсовета.                                         3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Пешковского сельсовета                                                                                Убинского района
Новосибирской области                                                                    В.И.Петухов